
Opticki LNB, konvertori, MDU, opticki kablovi, opticki patch kord kablovi, opticki prelazi i pribor

        S235300IC

Opticki LNB Televes offset feed

G = 72 dB
1310nm & izlazna snaga 7dBm (tip.)

konektor opticki FC/PC
NF<0,5dB (-30/+60 C)

napajanje 12Vdc/ 250mA 
(ukljucen adapter 12Vdc  konektor F )

          S236300IC

Opticki LNB Televes primefocus feed

G = 72 dB
1310nm & izlazna snaga 7dBm (tip.)

konektor opticki FC/PC
NF<0,5dB (-30/+60 C)

napajanje 12Vdc/ 450mA 
(ukljucen adapter 12Vdc  konektor F)

       S236801IC

Opticki SET Televes LNB + ODU32

G = 72 dB
NF<0,5dB (-30/+60 C)

LNB offset - konektor N muski
ODU32 -1310nm

ODU32 FC/PC (2 opticka izlaza)

* komplet za FO distribuciju SAT+
KDS/ZAS/DTT signala

S237002IC

Opticki konvertor Televes Quattro IF

Frekventni opseg: 47-862/950-2150 MHz
Izlazni nivo SAT: 75dBuV (tip.), HVHV

Izlazni nivo FM/DTT: 74dBuV 
(1 multipleks)

Opticka snaga na ulazu: -15 do 0 dBm
1100nm - 1650nm, FC/PC

Napajanje 10Vdc-20Vdc / 250mA@10Vdc 
(ukljucen adapter)

S235100IC

Opticki konvertor Televes Quad IF

Frekventni opseg: 950-2150 MHz
Izlazni nivo SAT: -65 ... -25 dBm, HVHV

FC/PC opticki konektori
Napajanje preko SAT risivera



S236901IC

Opticki konvertor Televes GTU Quad IF

Frekventni opseg: 47-862/950-2150 MHz
Opticka snaga na ulazu: -15 do 0 dBm

Talasna duzina: 1100nm, FC/PC
Napajanje 20Vdc / 800mA

S235XX01IC

Opticki razdelnik Televes

Opticki konektor FC/PC
1310/1550nm

Opticki kabl monomodni (SM)
Slabljenje: 2 izlaza - 4 dB

Slabljenje: 3 izlaza - 5.5 dB
Slabljenje: 4 izlaza - 7 dB

Slabljenje: 8 izlaza - 10.1 dB

S2361XXIC

Single-mod patch cord Televes

Opticki patch (“peč”) cord kablovi
Opticki konektor FC/PC

Spoljni omotac: Halogen Free (LSFH)
Opticki kabl monomodni (SM) G657A

Uneseno slabljenje: <0.2dB
Slabljenje: 0.3dB/km

Duzine (m):
 3, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 75, 100, 200

S231601IC

Opticki kabl Televes

Opticki kabl sa 48, 24, 2 singlmodna (SM)
opticka vlakna (standard  ITU-T G.657-A2) 

Spoljni omotac: Halogen Free (LSFH)
Tip optickog vlakna: 9/125 G657A2

Slabljenje: <0.4dB/km(1310nm),
<0.3dB/km(1550nm)

Dostupne duzine:
kabl sa 48 vlakna - 800m
kabl sa 24 vlakna - 2000m

kabl sa 2 vlakna - 200m, 300m

S236XXXIC

Opticki atenuator Televes

Opticki konektor FC/PC
Slabljenje:

5dB, 10dB, 15dB



S232900IC

Opticki konektor Televes

Opticki konektor SC/APC
Laka montaza

quick assembly connector 

S235400IC

Opticka spojnica (FC/FC Fibre Joint)Televes

Prelaz FC/PC na FC/PC
zenski/zenski

S235600IC

Opticka spojnica (FC/SC adapter) Televes

Prelaz: FC/PC na SC/APC
zenski/zenski

S233202IC

Opticka spojnica (SC/APC adapter) Televes

Prelaz: SC/APC na SC/APC
zenski/zenski

S232601IC

Pigtail kabl (patch cord)  SC/APC Televes

Singlmod opticki (SM) kabl:
 duzina/lenght 4m

Konektori: 
SC/APC(muski) / SC/APC(muski)


